Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.6, SELEÇÃO PARA MENSAGEIRO PARA

ATENDIMENTO NO SERVIÇO DE HOTELARIA DO

COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL (HOTEL VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Hotel Visconde, por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o

resultado OFICIAL da 1º (primeira) etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.6 para

Mensageiro de Hotel.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Local: Hospital do Coração                    Horário: 10h0min

Data para realização da Avaliação Psicológica
09/05/2025 às

10h0mim

Divulgação do resultado Avaliação Psicológica 13/05/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

EMANNUELA BRENDA SILVA TITO DEFERIDO

JANDERSOM DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

JOSÉ WILLIAM DA SILVA LIMA DEFERIDO

MARCIO GLEDSON FARIS MARCAL DEFERIDO

ROMULO VINICIUS MARACAIPE ALENCAR DEFERIDO

RECURSOS APRESENTADOS

NOME
SITUAÇÃO DO

RECURSO
DESCRIÇÃO

FRANCISCO CHARLES DE SOUSA

PRUDÊNCIO
INDEFERIDO(A)

Motivo: Conforme edital toda a documentação

deve ser enviado exclusivamente pelo formulário

de inscrição

Sobral, 06 de maio de 2025.

Atenciosamente,

____________________________

José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

		2025-05-06T16:37:06-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334